
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕРЕЗОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ПРИКАЗ  

 

От 30. 08. 2013 года                                                                                                            № 67 

 

Об утверждении состава Совета директоров  

Школьного образовательного округа  
 

 

     В целях реализации Положения о базовой школе в Чарышском  районе ,утвержденного 

приказом № 114 от 16 августа  2013 года комитетом  Администрации Чарышского района по 

образованию  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Утвердить Совет директоров Школьного образовательного округа  в составе: 

 

Председатель Совета: Жуков А.В.– директор МБОУ «Березовская  средняя общеобразовательная 

школа»  

 

Заместитель председателя:  

 

Терехова Галина Викторовна , директор МБОУ «Тулатинская средняя общеобразовательная 

школа» 

 

Члены совета: 

 

Уфимцева Н.И., директор МБОУ «Сентелекская средняя общеобразовательная школа»  

 

Моисеева Р.Ю., директор МКОУ «Майорская  основная общеобразовательная школа» 

 

Акименко И.В., директор МКОУ «Усть-Тулатинская основная общеобразовательная школа» 

 

Рассказова О.И. , заведующая  МБДОУ детский сад «Золотой ключик» 

 

Аугунбаева А.Т. - заведующая  МБДОУ детский сад «Чебурашка» 

 

Кашпирова Е.В. - заведующая  МБДОУ детский сад «Медвежонок» 

2. Членам Совета в повседневной деятельности руководствоваться требованиями Положения о 

Школьном образовательном округе,  Положением о базовой школе в Чарышском районе и 

Положением о Совете директоров школьного округа. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на председателя Совета Школьного 

образовательного округа . 

 

 

Директор базовой школы: _________________________ А.В.Жуков 

 


